
COMUNE DI RIMINI
DIPARTIMENTO SERVIZI DI STAFF

UFFICIO CONCORSI
Determinazione dirigenziale n. 2015 del 6 ottobre 2020

1

OGGETTO: Avviso pubblico per l’assunzione, ai sensi dell’art. 110, comma 2 del D.
Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, con rapporto di lavoro a tempo
determinato di un Dirigente cui affidare i compiti e le funzioni in
materia di mobilità (codice selezione n. 2020-114-6).

                     Approvazione degli atti della Commissione Esaminatrice.

IL DIRIGENTE

VISTI:
- la deliberazione di G.C. in data 9 gennaio 2020, n. 6;
- l’articolo 110 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267;
- l’articolo 24 dello Statuto Comunale;
- l’articolo 59 del Regolamento comunale sull’Ordinamento degli Uffici e dei

Servizi,
- le disposizioni contenute nell’avviso pubblico;

RICHIAMATE le determinazioni dirigenziali:
- n. 650 del 16 marzo 2020, di approvazione dell’avviso pubblico in oggetto

specificato;
- n. 1082  del  10 giugno 2020 di ammissione/esclusione dei candidati;
- n. 1360 del 17 luglio 2020 di nomina della commissione esaminatrice.
- 

ESAMINATI gli atti della Commissione esaminatrice della selezione in
oggetto, che constano di n. 2 verbali, depositati agli atti dell’ufficio ed allegati sub 1
al presente provvedimento a formarne parte integrante e sostanziale;

ACCERTATO che l’attività della commissione esaminatrice è stata svolta nel
rispetto delle disposizioni dell’avviso pubblico;

RITENUTO di approvare gli atti della Commissione esaminatrice;

DATO che in base a quanto disposto nel bando di selezione all’art. 6,  è stato
ammesso al  colloquio con il Sindaco il candidato Michelacci Carlo che ha ottenuto
la massima idoneità allo svolgimento delle funzioni di Dirigente cui affidare i
compiti e le funzioni in materia di mobilità del Settore Infrastrutture, mobilità e
Qualità Ambientale;

DATO ATTO che seguirà il colloquio con il Sindaco previsto per il giorno 12
ottobre alle ore 12 presso la sala della Giunta nella residenza Comunale in P.zza
Cavour 27 Rimini;

PRECISATO che la Commissione ha esaurito i suoi compiti;



COMUNE DI RIMINI
DIPARTIMENTO SERVIZI DI STAFF

UFFICIO CONCORSI
Determinazione dirigenziale n. 2015 del 6 ottobre 2020

2

DETERMINA:

1. di approvare gli atti della commissione esaminatrice della selezione pubblica per
per l’assunzione, ai sensi dell’art. 110, comma 2 del D. Lgs. 18 agosto 2000, n.
267, con rapporto di lavoro a tempo determinato di un Dirigente cui affidare i
compiti e le funzioni in materia di mobilità, allegati “1” parte integrante del
presente provvedimento, depositati agli atti dell’ufficio.

2. di pubblicare il presente provvedimento  all’Albo Pretorio dell’Ente e di
provvederne inoltre alla pubblicazione sul sito Internet dell'Ente;

3.  di invitare il candidato Michelacci Carlo al colloquio con il Sindaco;

4. di comunicare il presente provvedimento ai candidati presenti al colloquio con la
Commissione Giudicatrice;

5. di dare atto che responsabile del procedimento è il Dott. Alessandro Bellini, Capo
Dipartimento Area Servizi di Staff.

IL CAPO DIPARTIMENTO
SERVIZI DI STAFF

(Dott. Alessandro Bellini)


